2

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ TĨNH

 Số:          /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị trực tuyến triển khai Luật Đất đai, Luật Nhà ở
và Luật Kinh doanh bất động sản

Văn phòng Chính phủ có Công điện số 1683/CĐ-VPCP ngày 06/10/2024 mời tham dự Hội nghị trực tuyến triển khai Luật Đất đai, Luật Nhà ở và Luật Kinh doanh bất động sản do đồng chí Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng Hà chủ trì.
UBND tỉnh thông báo thời gian, địa điểm, thành phần hội nghị tại điểm cầu của Tỉnh như sau:
1. Thời gian: Bắt đầu từ 14h00 ngày 08/10/2024 (Thứ ba).
2. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Trung tâm Công báo - Tin học, Văn phòng UBND tỉnh.
3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:
- Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh (kính mời chủ trì tại điểm cầu tỉnh).
- Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh.
- Đồng chí Trần Báu Hà, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.
- Đại diện Lãnh đạo HĐND tỉnh.
- Đại diện Lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh: Kinh tế - Ngân sách, Pháp chế.
- Giám đốc, Phó Giám đốc phụ trách lĩnh vực và Trưởng phòng chuyên môn liên quan các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường.
- Đại diện Lãnh đạo (phụ trách lĩnh vực) của các sở, ngành, đơn vị: Văn phòng UBND tỉnh, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Nội vụ, Tư pháp, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao động - Thương binh và Xã hội, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an tỉnh, Ngân hàng Nhà nước - Chi nhánh tỉnh Hà Tĩnh;
- Đại diện lãnh đạo (phụ trách lĩnh vực) UBND các huyện, thành phố, thị xã.
4. Phân công nhiệm vụ:
4.1. Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường theo lĩnh vực quản lý:
- Khâu nối, liên hệ với các Bộ, khai thác tài liệu gửi cho các Đại biểu tham dự, đồng thời in gửi các đ/c Lãnh đạo Tỉnh;
- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan soát xét khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện các Luật nêu trên và các kiến nghị, đề xuất giải pháp tháo gỡ khó khăn, vướng mắc (nếu có); tham mưu phát biểu của Lãnh đạo tỉnh trao đổi tại Hội nghị (yêu cầu ngắn gọn, rõ nội dung); báo cáo UBND tỉnh trước 09h00 ngày 08/10/2024;
4.2. Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Công báo - Tin học tỉnh): chuẩn bị phòng họp, đường truyền và các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị trực tuyến.
Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, các PCVP UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Phòng QT-TV;
- Lưu: VT, NL, XD1.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải